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Gruppe

Tafers 1

SV Wiinnewil-Flamatt 1

Plasselb 2

St. Ursen 4

St.Ursen 1

Lizenz

304632
162450
637228
513055
331239

220338
114277
114288
220875
114297

319654
174558
136089
136090
171326

219305
273852
219306
600102
219308

219140
161351
219265
219275
309796

Schweizer Gruppenmeisterschaft 300m

Gruppenrangliste Bezirksfinal - Qualifikation

Feld D - Ordonnanzwaffen

Name Vorname

Blanchard Matthias

Blanchard Guido
Buntschu Jeanny
Dubi Kevin
Dubi Simon

Beyeler Andreas
Jenny Bruno
Krebs Alfred
Mauron Marcel
Rappo Daniel

Bertschy Erich
Raemy Heribert
Ruffieux Heinrich
Ruffieux Judith
Schuwey Lukas

Riedo Dorli
Riedo Markus
Riedo Otto
Riedo Sven
Riedo Yvo

Chambettaz Pascal

Andrey Heribert
Jungo Armin
Jungo Franz
Hantzsche Erika

Wiinnewil

Jg Kat

1995
1968
1992
1995
1992

1960
1944
1939
1947
1966

1955
1948
1951
1966
1973

1963
1989
1956
1999
1959

1969
1956
1956
1959
1962

m< w unum

<

<

Waffe

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03

Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57-03
Stgw 90

Resultat

682

133
140
136
136
137

674

141
135
128
137
133

670

136
130
140
124
140

669
129
137
139
133
131

668

130
136
132
133
137
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Rang Gruppe Lizenz Name Vorname Jg Kat Waffe Resultat

6 St.Antonil 666
187403 Vonlanthen Josef 1952 V Stgw 57-03 129

232814 Cotting Josef 1952 V Stgw 90 133

207177 Ruch Gerold 1943 S Stgw 90 123

207179 Auderset Joseph 1952 V Stgw 90 140

187385 Egger Linus 1941 S Stgw 90 141

7 Plasselb 1 663
136087 Andrey Gilbert 1961 E Stgw 90 132

172792 Andrey Guido 1974 E Stgw 90 132

136095 Bielmann Heinz 1970 E Stgw 90 132

172835 Julmy Linus 1947 V Stgw 90 135

174581 Schafer Roger 1972 E Stgw 90 132

8 St. Antoni 6 662
207185 Rappo Renaldo 1971 E Stgw 90 139

207188 Egger Philipp 1973 E Stgw 90 135

161543 Brigger Kilian 1973 E Stgw 90 124

277285 Siffert Roman 1970 E Stgw 90 131

207184 Briigger Markus 1970 E Stgw 90 133

9 Plaffeien-Briinisried 1 661
221710 Willi Roland 1972 E Stgw 90 129

222409 Zbinden Sandra 1978 ED Stgw 90 137

219878 Rotzetter Manfred 1981 E Stgw 90 133

194755 Kolly Ivo 1977 E Stgw 90 136

221709 Raemy Mario 1970 E Stgw 90 126

10 Alterswil 1 Verzicht auf Final 659
164794 Roth Friedrich-Peter 1974 E Stgw 57-03 133

320015 Auderset Edith 1976 ED Stgw 90 127

331425 Auderset Corinne 1995 ED Stgw 90 130

164786 Papaux Marie Madeleine 1961 ED Stgw 90 130

164748 Auderset Marius 1965 E Stgw 57-03 139

11  St. Silvester 1 Verzicht auf Final 658
235615 Buntschu Mario 1973 E Stgw 90 138

235623 Buntschu René 1973 E Stgw 90 141

177304 Andrey Dionys 1948 V Stgw 90 117

235635 Huber Roger 1971 E Kar 127

699414 Rumo Oliver 1998 Stgw 90 135
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Rang

12

13

14

15

16

17

07.05.2016

Gruppe

Alterswil 2

St. Ursen 2

Tafers 2

St. Ursen 3

Heitenried 5

Giffers 1

Lizenz

270640
245352
245349
245353
245358

219277
160992
219270
219299
515273

241803
699853
161659
241798
161494

331225
219077
545043
219286
219297

146079
155988
162866
156133
585023

515687
161356
166428
161352
161807

Name Vorname

Kropfli Heinz

Lerch Walter
Jungo Rudolf
Moser Otto

von Gunten Walter

Jungo Guido
Andrey Marc
Jungo Chantal
Miiller Norbert
Fahrni Florian

Fasel Philippe
Blanchard Dominik

Boschung Bernhard
Blanchard Nicolas Il

Schaller Beat

Jungo Nicolas
Bracher Christian
Maradan Lucien
Jungo Kaya
Miller Erwin

Burger Bruno
Zahno Othmar
Aebischer Hubert
Zahno Stefan
Aebischer Armin

Schafer Alfons
Lauper Josef
Hostettler René
Bapst Josef
Aeby Hans-Peter

Wiinnewil

g

1962
1960
1955
1955
1955

1970
1986
1958
1966
1996

1981
1999
1980
1983
1951

1995
1963
1998
1968
1942

1957
1963
1945
1968
1966

1941
1945
1960
1938
1966

Kat

< < < mm

mmwmm »wm > mm < mm S m

m uvu m unv n

Waffe

Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Kar

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57-03
Stgw 90

Stgw 90

Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03

Stgw 90
Kar
Kar
Kar
Kar

Resultat

657

130
136
135
123
133

654
130
126
139
128
131

654

125
130
132
136
131

653
134
126
125
136
132

650

116
138
133
128
135

650
128
135
128
125
134
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Rang

18

19

20

21

22

23

07.05.2016

Gruppe Lizenz

SV Wiinnewil-Flamatt 2

114292
161493
114295
161498
236544

Heitenried 1
161488
161485
139808
155967
146150

St. Antoni 2

161424
207204
207168
679195
207167

Plaffeien-Briinisried 6
222415
406744
815748
544816
693725

St. Ursen 5
300500
277147
315195
515274
319970

Tafers 3
544103
544104
600101
314197
324981

Name Vorname

Neuhaus Josef
Rohrbasser Marcel
Raemy Marius
Schopfer Daniel
Schorro Hermann

Dietrich Dionys
Baeriswil Werner
Risse Gallus
Javet Patrick
Fasel Markus

Heimo Gilbert
Walchli Walter
Willi Kurt
Fontana Manfred
Julmy Meinrad

Hayoz Linus

Platz Manuel
Platz Lukas
Létscher Dominik
Woyss Erika

Jungo Olivier
Aeby Aldo
Chambettaz Joél
Hayoz Thomas
Plrro Philippe

Blanchard Benjamin
Dubi Fabian

Sturny Kim
Siegenthaler Simon
Kaeser Yves

Wiinnewil

g

1948
1964
1945
1963
1944

1957
1940
1967
1979
1968

1946
1951
1946
1963
1946

1957
1985
1989
1994
1982

1990
1988
1994
1994
1992

1997
1996
2001
1996
1996

Kat

mmmTmm nmwm<onm mmmwm numoumc<c

m m m m m

Waffe

Kar

Kar

Stgw 90
Kar

Stgw 57-03

Stgw 57-03
Kar

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Kar

Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57-03

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Resultat

650

133
124
126
133
134

648
138
135
122
121
132

645
123
127
132
128
135

644
132
134
129
129
120

639

127
138
123
121
130

639
128
127
135
128
121
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Rang

24

25

26

27

Gruppe Lizenz

Ueberstorf 1

161721
459473
239953
239940
459810

Giffers 2
177364
523655
161354
458152
831990

Plaffeien-Briinisried 2

268946
697576
281060
236121
162765

Giffers 4
542813
458153
166462
166716
177356

28

29

07.05.2016

Plaffeien-Briinisried 7

302862
237156
281047
161483
239082

SV Wiinnewil-Flamatt 3

114256
297744
114264
114276
541524

Name Vorname

Schmutz Josef
Bolliger Regina
Schmid Paul
Fontana Johann
Riedo-Dangeli Susi

Zircher Heinrich
Burri Hugo
Gauch Dominik
Lauper Marc
Gugler Thierry

Schweingruber Sandra
Willi Kristina

Raemy Christian
Bapst Mireille

Dousse Rudolf

Vonlanthen Mathias
Zosso Ferdinand
Kolly Alfons
Zbinden Hermann
Udry Marcel

fur den Kantonalfinal qualifiziert

Zbinden Ernst
Vonlanthen Hugo
Pellet Josef
Remund Marecel
Lauper Josef

Brilhart Mario
Raemy Patrick
Fasel Elmar
Jenny Anton
Pfammatter Emil

Wiinnewil

Jg Kat Waffe Resultat
638

1937 S Kar 130
1964 ED Stgw 57-03 122
1942 S Stgw 57-03 131
1952 V Stgw 57-03 122
1960 ED Stgw 57-03 133
634

1941 S Stgw 90 118
1957 E Stgw 90 115
1942 S Kar 133
1992 E Stgw 90 136
1969 E Stgw 90 132
634

1984 ED Stgw 90 128
2001 JD Stgw 90 124
1987 E Stgw 90 127
1983 ED Stgw 90 127
1951 V Stgw 90 128
629

1992 E Stgw 90 120
1943 S Stgw 90 130
1948 V Stgw 90 124
1947 V Kar 131
1940 S Stgw 90 124
623

1945 S Kar 121
1951 V Kar 129
1943 S Kar 128
1948 V Kar 129
1933 S Kar 116
612

1973 E Kar 129
1974 E Kar 131
1972 E Stgw 57-03 124
1954 'V Stgw 90 117
1972 E Stgw 90 111
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Rang

30

31

32

33

07.05.2016

Gruppe

Heitenried 3

Lizenz

274120
156123
139813
741252
832671

Plaffeien-Briinisried 3

Giffers 3

Rechthalten 1

540128
319646
179459
161475
221705

701881
177339
457614
612606
261527

223910
243066
242304
242303
460967

Name Vorname

Maurer Matthias
Maurer Walter
Kolly Andrea
Zahno Michael
Diurrenmatt Bruno

Egli Nadja

Isler Patrick
Dousse Philipp
Maire Linda
Raemy Georges

Schorro Silvan
Piller Paul

Gugler Dario
Grandgirard Olivier
Schorro André

Jenny Paul
Huber Othmar
Wider Adolf
Schafer Walter
Bielmann Lorenz

Wiinnewil

g

1989
1961
1977
1998
1959

1991
1990
1978
1970
1956

1998
1948
1996
1996
1964

1958
1949
1968
1952
1952

Kat

m — “« < <«

< < m<m

Waffe

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Kar

Stgw 57-03

Stgw 90
Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57-03

Stgw 90
Stgw 57-03
Stgw 90
Kar

Stgw 57-03

Resultat

605

139
121
130

99
116

599
90
121
134
130
124

592
87
128
135
109
133

590
121
124

93
137
115
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